
 
 

RĪGAS DOME  
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, reģ. Nr.LV90000064250, tālrunis 80000800, fakss 67026184,  

e-pasts: sekretariats@riga.lv 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 
2010.gada 7.septembrī                                Nr.91 

                        (prot. Nr.39, 1.§) 
 

Grozījumi Rīgas domes 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos  
Nr.46 „Par Rīgas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 
un likumu „Par pašvaldību budžetiem” 

 
1. Ņemot vērā ar Rīgas domes Sociālo jautājumu komitejas 2010.gada 31.augusta 

lēmumu (sēdes prot. Nr.39, 2.punkts) par pašvaldības pabalstu saņēmēju skaita 
pieaugumu Rīgas pilsētā, kā arī sakarā ar iedzīvotāju ienākumu pazemināšanos palielināt 
pamatbudžeta programmā 18.02.00. „Palīdzība Rīgas pilsētas iedzīvotājiem” budžeta 
iestāžu ieņēmumus un izdevumus par Ls 1 081 145. 

 
2. Rīgas domes Labklājības departamenta direktoram nodrošināt šo saistošo 

noteikumu 1.punktā minētās programmas grozījumu tāmes sastādīšanu un iesniegšanu 
Rīgas domes Finanšu departamentā apstiprināšanai. 

 
3. Lai nodrošinātu šo saistošo noteikumu 1.punkta realizāciju, izdarīt grozījumus 

Rīgas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžetā (Rīgas domes 2009.gada 17.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.46 „Par Rīgas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžetu”), 
palielinot izdevumus un deficītu par Ls 1 081 145 saskaņā ar pielikumu. 

 
4. Rīgas domes Finanšu departaments ir atbildīgs par saistošo noteikumu izpildes 

novērošanu. 
 
 
Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs
 
Rīgā 2010. gada 13.septembrī 
 
 
Rakstiņš 67105643 


